C@VZ{‘& i eano

' 7
-ﬁ/ .)v'rﬂ.ﬂf'm-f'(r o € aserla

Tieaane Cittar dethe arivo Fncontre - 20 ottabre 1SGO

COMUNE DI TEANO
Provincia di Caserta

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 32 DEL 18/03/2019

OGGETTO: RICHIESTA DI PATROCINIO ED USO DEL LOGO-MARCHIO, PER
L EVENTO AMATORIALE DENOMINATO “ LE DOMENICHE DELLA
CULTURA”- 14° TAPPA-

L’anno DUEMILADICIANNOVE il giorno DICIOTTO del mese di Marzo alle
ore 13:49 a seguito di regolare convocazione, si € riunita la Giunta Comunale

presso il Palazzo Municipale nella sala del Sindaco.

Alla riunione sono PRESENTI gli Assessori:

D’ANREA ALFREDO Sindaco

Pinelli Alessandro Vice Sindaco

Balbo Bruna Assessore
Assessore

De Fusco Carmine

Natale Carmela Assessore

Palmiero Nicola Assessore

Sono Assenti:

Partecipa alla riunione il Vice Segretario Dott. Fernando Zanni

Constatato il numero legale degli Assessori intervenuti, il Sindaco assume la presidenza,
dichiara aperta la seduta e sottopone all'esame della Giunta Comunale la proposta di

deliberazione di seguito riportata, concernente la causale in oggetto specificata.




%2/2’(// i %}2@

5 =
f/ Yevincia di crf-ff‘//”

—— . .
eana (M’rf lell Jﬁﬂf‘fm ncontra - 2O ottabre £ SOO

Oggetto: Richiesta di Patrocinio ed uso del Logo-Marchio, per I’ evento amatoriale
denominato * Le domeniche della Cultura”- 14° Tappa-

Il Capo della Ripartizione
Dell’ Area Tecnica “Territorio”, Ufficio Biblioteca, Ufficio Cultura, Turismo etc
Premesso :

-Che con nota 14 marzo 2019 prot.n.4745 , il sig. Iavarone Claudio nato a Napoli il
29/07/980 e domiciliato a Recale via Caserta in qualita di titolare della attivita
amatoriale/professionale:”Claudio Iavarone aerial video™ chiedeva il patrocinio del
Comune di Teano per I’evento denominato” Le Domeniche della Cultura 14°” tappa
che verra svolto il giorno 24 marzo p.v. nella citta di Teano;

Considerato che all’evento parteciperanno n.40 operatori fotografici e di video riprese
sia amatoriali che professionali che effettueranno riprese nella nostra citta;

Ritenuto che le riprese fotografiche e i video a terra e dall’alto saranno effettuate
esclusivamente dai partecipanti all’evento e saranno svolte all’esterno e all’interno del
Teatro Romano,presso il Museo archeologico ,nel borgo antico della citta e presso la
collina del Santuario di S. Antonio;

Considerato altresi che stesse saranno rese note soltanto a mezzo pubblicazione sulla
pagina face book lavarone Aerioal ,ed inoltre il materiale prodotto sard donato a titolo
gratuito alla Direzione Museale e al Comune di Teano;

Atteso che I’ Amministrazione Comunale intende sostenere 1’ iniziativa suddetta,
ritenendola culturalmente valida;

Visto il DIgs n.267/2000;
Acquisiti i pareri preventivi richiesti;
A voti unanimi verificati e resi per legge;

PROPONE
Di riportare integralmente quanto esposto in narrativa;
1-Di concedere il patrocinio dell’Ente e 1’utilizzo del Logo- Marchio da apporre sul

materiale pubblicitario per I’evento denominato” Le Domeniche della Cultura “14°
tappa che si terrd giorno24 marzo p.v.;



2-Di dare mandato al Responsabile competente di proseguire I’ Azione Amministrativa
per il raggiungimento dell’ obiettivo;

3-Di dare alla presente immediata eseguibilita.

LA GIUNTA COMUNALE

~ Vista ed esaminata la proposta deliberativa che precede concernente la causale in
- oggetto specificata con i pareri di rito;

| Visto I’art. 107 del vigente T. U. in materia di ordinamento degli EE. LL. approvato con
decreto Lgs n® 267/2000;

Visto il TUEL.

Visti i pareri favorevoli.

Ritenuto meritevole di approvazione.

Con voti unanimi.

DELIBERA

Per quanto espresso in narrativa e che si richiama per costituire parte integrante e
sostanziale del presente atto;

Di approvare la proposta di cui sopra;

Di dare mandato al responsabile del servizio proponente di proseguire I’azione
amministrativa intrapresa per conseguire il relativo obiettivo;

Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile



PARERE TECNICO (art. 49, c. 1 del d.lgs. 267/2000)

A esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarita tecnica del presente provvedimento.

Teano, i __/ /201 __ IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
IL_VICE sel@mlkregRfmsa)
ﬁm F/!’\(\and/o\Zannl

Teano, i/ /201 _ ILFU\IZIONARIO RESPONSABILE

(timbro e firma)

O Si attesta che il parere non €& stato espresso in quanto trattasi di mero atto di indirizzo
Teano, li __/__ /201__ IL SEGRETARIO GENERALE

(timbro e firma)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE (art. 49, c. 1 del d.lgs. 267/2000)
O Jn ordine alla regolarita contabile, esprime il seguente parere FAVOREVOLE.

Attesta che il parere non & stato espresso in quanto non compgrta riflessi diretti o indiretti sulla
-situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.

Teano, i __/__ /201__ IL FUNZION#




Del che si & redatto il presente verbale che viene softoscritto a norma
dellarticolo 9 dello Statuto Comunale vigente.

Il Vice Sindaco Il Sindaco Il Vice Segretario Generale
(F.to Alessandro Pinelli) F.to Dott. Alfredo D’ Andrea) (F.to Dott. Fernando Zanni)

Visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

\
che la presente deliberazione:

X e stata affissa all'Albo Pretorio on line per la durata di 15 giorni consecutivi
dal 29/.03/201.% come prescritto dall'articolo 124, comma 1, del vigente d.igs.
~n. 267 del 2000,

‘O contestualmente all'affissione allAlbo, & stata comunicata con lettera

n. ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'articolo 125 del vigente
“d.lgs. n. 267 del 2000.

| @ stata dichiarata immediatamente esecutiva;

O & divenuta esecutiva il ___/ __/201__ essendo decorsi i dieci giorni dalla
| pubblicazione, ai sensi dell'articolo 134 del vigente d.lgs. n. 267 del 2000);

R\ ice Segretario Generale
N\'‘Bdr. Fernando Zanni)




